
Vestavná kuchyně v černém provedení, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, 
šířka zadní části cca 330 cm, šířka skříně na spotřebiče cca 123 cm, šířka ostrůvku cca 184 cm, 76.990,- 
bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660317/36) 1) Podmínky záruky viz záruční list.

 154.500,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
76.990,-

XXXL Kuchyňské  
inspirace 2024

1)

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

 

LCZk0-LCZ03-4-k-12-01__@__2__@2__001   1LCZk0-LCZ03-4-k-12-01__@__2__@2__001   1 21.02.2024   10:04:1321.02.2024   10:04:13



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny. 
Vyhrazujeme si právo změny ceny. 1) Podmínky záruky viz záruční list.

Vestavná kuchyně ve světle šedém provedení ve vzhledu betonu, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky 
cca 240 cm, šířka skříňové sestavy cca 120 cm, šířka ostrůvku cca 265 cm, 114.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530580/04)

 231.750,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
114.990,-

Vestavná kuchyně v dekoru břidlice a s prvky jasanového dřeva, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, 
šířka cca 422 cm, šířka skříňové sestavy cca 180 cm, 124.900,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (02100020/34)

 249.900,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
124.900,-

Perfektní kvalita,
moderní design!

3
WOCHEN

záruka

let 

n
a  vaš i  n o v e l  k uc h

yň

25 1)

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

videoseriál 
Jak naplánovat 
kuchyni

 

LCZk0-LCZ03-4-k-02-03__@__2__@2__002   2LCZk0-LCZ03-4-k-02-03__@__2__@2__002   2 21.02.2024   09:14:1021.02.2024   09:14:10



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.  
Vyhrazujeme si právo změny ceny. 

L
C

Z
0

3-
4

-k

servis

+420 242 242 200 
interier-kuchyne@xxxlutz.cz
Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

Dohodněte si ZDARMA 
termín plánování kuchyně! 

1. Vyfoťte stavební plán 
nebo vytvořte náčrt.

2. Kontaktujte designéra 
kuchyní.

3. Domluvíme termín.

4. Obdržíte  
první návrh  
kuchyně.

10 výhod kuchyní NOVEL:
1. PEFC a životního prostředí 

Symbol PEFC je zárukou ekologické rovnováhy  
a výrazem angažovanosti na poli životního  
prostředí při výrobě.

2. Mnoho barev a povrchů  
Plast/lamino/fólie/strukturální lak/matný  
lak/lak s vysokým leskem/akrylátové přední  
strany/sklo/dřevo. 

3. Člověk jako míra všech věcí 
Optimální přizpůsobení prostoru a lidem díky 
různým výškám a hloubkám korpusů.

4. Záruka vysoké kvality  
Pravidelná kontrola kvality a vysoké zpracování 
produktů jsou zárukou vysokého standardu 
kvality.   

5. Záruka 25 let 
Výrobce poskytuje na každou kuchyň  
a jednotlivé komponenty záruku 25 let. 

6. Opravdové hodnoty za skvělou cenu  
Důvěra, kvalita a perfektní zpracování  
až do nejmenšího detailu za nejlepší cenu. 

7. Řešení střižená na míru  
Otevřená kuchyně, malý prostor,  
komfortní kuchyně nebo velký úložný prostor,  
to vše vám nabízejí kuchyně NOVEL. 

8. Nejvyšší kvalita do nejmenšího detailu 
Kvalitně zpracované korpusy, 19 mm silné  
dno přihrádek, provzdušnění vysokých skříní  
a další nespočet detailů je zárukou kvality.  

9. Naplánování kuchyně nebylo nikdy snažší  
Kuchyně umíme naplánovat po 13 cm.  
Takto vzniklý plán umožňuje perfektní  
využití úložného prostoru. 

10. Optimální rozdělení prostoru  
Ať už si přejete rohové skříně, zásuvky na těžké 
předměty nebo výsuvy do spodních skříněk,  
vždy získáte perfektní vybavení. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Vestavná kuchyně v lávově černém provedení, velký výběr předních stran a korpusů za individuální 
cenu, šířka kuchyňské linky cca 242 cm, šířka boční části cca 221 cm, šířka skříňové sestavy cca 122 cm, 
107.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (02100067/22)

 217.300,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
107.990,-

Vestavná kuchyně, v bílém provedení s vysokým leskem, 
velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, 
šířka cca 465 cm, 109.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez 
a armatura za příplatek (02100094/87)

 221.500,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
109.990,-

3
WOCHEN

záruka

let 

n
a  vaš i  n o v e l  k uc h

yň

25 1)

3
WOCHEN

záruka

let 

n
a  vaš i  n o v e l  k uc h

yň

25 1)

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

   
0

2 
/ 0

3

LCZk0-LCZ03-4-k-02-03__@__2__@2__003   3LCZk0-LCZ03-4-k-02-03__@__2__@2__003   3 21.02.2024   09:14:2021.02.2024   09:14:20



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.
Vyhrazujeme si právo změny ceny. 1) Podmínky záruky viz záruční list.

Ve venkovském 
stylu

Vestavná kuchyně v zeleném provedení, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 320 cm, 
šířka skříňové sestavy cca 184 cm, šířka ostrůvku cca 225 cm, 99.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660339/05)

 205.990,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
99.990,-

Vestavná kuchyně v kombinaci tmavě zelené a pískové barvy, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka zadní části cca 300 cm, 
šířka ostrůvku cca 220 cm, šířka sady závěsných skříněk cca 180 cm, 129.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (02100004/45)

 268.550,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
129.990,-

1)

3
WOCHEN

záruka

let 

n
a  vaš i  n o v e l  k uc h

yň

25 1)

 

výběr značek

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

LCZk0-LCZ03-4-k-04-05__@__2__@2__004   4LCZk0-LCZ03-4-k-04-05__@__2__@2__004   4 21.02.2024   09:16:3021.02.2024   09:16:30



L
C

Z
0

3-
4

-k

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.  
Vyhrazujeme si právo změny ceny. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

 

Vestavná kuchyně v bílém provedení, velký výběr předních stran a korpusů 
za individuální cenu, bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (02100048/31)

Vestavná kuchyně v bílém provedení a s prvky v dekoru dubového dřeva, velký výběr předních 
stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 290 cm, šířka boční části cca 185 cm, 
54.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (14970068/01)

 74.946,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
54.990,-

3
WOCHEN

záruka

let 

n
a  vaš i  n o v e l  k uc h

yň

25 1)

Sníte o útulné venkovské kuchyni?  
Nechte se inspirovat aktuálními 

trendy kuchyní ve venkovském stylu 
v obchodních domech XXXLutz!

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

 

videoseriál 
Jak naplánovat 
kuchyni

Dohodněte si ZDARMA 
termín plánování kuchyně! 

+420 242 242 200 
interier-kuchyne@xxxlutz.cz
Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

Se záruční kartou prodloužení 
záruky na 6 let!
Prodlouženou záruku lze zakoupit u našich odborných 
poradců, kde získáte i další informace.

6 let
záruka

NA KUCHYŇSKÉ ELEKTROSPOTŘEBIČE

  
prodloužení  
záruky

   
0

4 
/ 0

5

LCZk0-LCZ03-4-k-04-05__@__2__@2__005   5LCZk0-LCZ03-4-k-04-05__@__2__@2__005   5 21.02.2024   09:16:4621.02.2024   09:16:46



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny. 
Vyhrazujeme si právo změny ceny. 1) Podmínky záruky viz záruční list.

Hravá barevnost, 
dřevo i kámen

videoseriál 
Ako naplánovať
kuchyňu

Vestavná kuchyně v dekoru dubového dřeva a v kombinaci s prvky v černé barvě, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka 
kuchyňské linky s ostrůvkem cca 344 cm, šířka skříňové sestavy cca 180 cm, 62.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660270/15)

 126.990,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
62.990,-

Vestavná kuchyně v zeleném provedení, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka zadní části cca 320 cm, 
šířka komody cca 184 cm, šířka ostrůvku cca 225 cm, 58.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660427/2L)

 118.990,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
58.990,-

1)

1)

 

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

videoseriál 
Jak naplánovat 
kuchyni

LCZk0-LCZ03-4-k-06-07__@__2__@2__006   6LCZk0-LCZ03-4-k-06-07__@__2__@2__006   6 21.02.2024   09:15:1321.02.2024   09:15:13



L
C

Z
0

3-
4

-k

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.  
Vyhrazujeme si právo změny ceny. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

financování

+420 242 242 200 
interier-kuchyne@xxxlutz.cz
Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

Dohodněte si ZDARMA 
termín plánování kuchyně! 

Vestavná kuchyně v bílém provedení a s prvky ve světle červené barvě, velký výběr 
předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 305 cm, šířka boční 
části cca 225 cm, 43.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660332/11)

 88.990,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
43.990,-

Vestavná kuchyně v antracitovém provedení a s prvky v dekoru dubového dřeva, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, 
šířka kuchyňské linky cca 277 cm, šířka boční části cca 248 cm, 49.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660141/14)

 101.000,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
49.990,-

1)

1)

 

výběr značek

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

Vše vyřídíte ve svém
mobilu, rychle 
a diskrétně.
Řekněte si o QR kód
odbornému  
poradci.

Splátková 
samoobsluha

 

   
0

6 
/ 0

7

LCZk0-LCZ03-4-k-06-07__@__2__@2__007   7LCZk0-LCZ03-4-k-06-07__@__2__@2__007   7 21.02.2024   09:15:2621.02.2024   09:15:26



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny. 
Vyhrazujeme si právo změny ceny. 1) Podmínky záruky viz záruční list.

Vestavná kuchyně v černohnědém provedení a s prvky v dekoru dubového dřeva, 
velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka boční části cca 362 cm, šířka skříňové 
sestavy cca 186 cm, šířka ostrůvku cca 270 cm, 74.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660427/2M)

 150.000,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
74.990,-

Vestavná kuchyně v platinově šedém provedení a s prvky v červenorůžové barvě, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské 
linky cca 240 cm, šířka skříňové sestavy cca 180 cm, šířka ostrůvku cca 250 cm, 55.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660138/24)

 113.300,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
55.990,-

Kvalitní zpracování,
vysoká odolnost!

1)

1)

 

výběr značek

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

videoseriál 
Jak naplánovat 
kuchyni

LCZk0-LCZ03-4-k-08-09__@__2__@2__008   8LCZk0-LCZ03-4-k-08-09__@__2__@2__008   8 21.02.2024   09:19:0521.02.2024   09:19:05



L
C

Z
0

3-
4

-k

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Praha - Galerie Butovice

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.  
Vyhrazujeme si právo změny ceny. 

Vestavná kuchyně v bílém provedení s vysokým leskem a s prvky v dekoru dubového dřeva, 
velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka zadní části cca 400 cm, šířka boční části 
cca 240 cm, šířka ostrůvku cca 185 cm, 89.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek 
(15660303/2L)

 180.000,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
89.990,-

Vestavná kuchyně v šedém provedení a s prvky v bílém provedení s vysokým leskem, 
velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 240 cm, 
šířka ostrůvku cca 230 cm, šířka skříňové sestavy cca 240 cm, 84.990,- bez spotřebičů; 
zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660933/01)

 170.590,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
84.990,-

1)

1)

 

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

10 výhod kuchyní  
Dieter Knoll Collection:
1. Ochrana životního prostředí 

Vyrábějí se tak, aby podporovaly udržitelné 
lesní hospodářství a splňovaly certifikaci PEFC.

2. Více než 1 000 barevných variant 
Velký výběr materiálů a povrchových  
úprav uspokojí každý vkus.

3. Měřítkem je člověk 
Každou kuchyň si můžete ergonomicky  
přizpůsobit.  

4. Kvalita na vysoké úrovni 
Každá kuchyně se skládá z vysoce kvalitních 
dílů vyrobených téměř ze 100 % v Německu 
nebo Rakousku.  

5. Záruka 25 let 
Výrobce poskytuje na každou kuchyň  
a jednotlivé komponenty záruku 25 let. 

6. Exkluzivní designové prvky 
Hodnota, elegance a perfektní zpracování  
dodávají exkluzivní vzhled a jedinečný  
charakter.

7. Vše na dosah 
Více než 180 různých druhů a typů skříněk  
s promyšleným vnitřním uspořádáním.

8. Nejvyšší kvalita  
Vnitřní dekor stejné barvy zajišťuje jednolitý 
celkový obraz a perfektní vzhled.

9. Perfektní plánování do detailu 
Projektujeme pro vás v systému 15 cm, tj. 
zajistíme individuální řešení pro každou životní 
situaci.

10. Dokonalá funkčnost a využití prostoru 
Kuchyně Dieter Knoll tento požadavek přesně 
splňuje.

Dohodněte si ZDARMA 
termín plánování kuchyně! 

+420 242 242 200 
interier-kuchyne@xxxlutz.cz
Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

Největší kuchyňské  
& interiérové  

studio v ČR

  Vystaveno více 
než 120 kuchyní!

   
0

8 
/ 0

9

LCZk0-LCZ03-4-k-08-09__@__2__@2__009   9LCZk0-LCZ03-4-k-08-09__@__2__@2__009   9 21.02.2024   09:19:1521.02.2024   09:19:15



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.  
 Vyhrazujeme si právo změny ceny. 1) Podmínky záruky viz záruční list.

videoseriál 
Jak naplánovat 
kuchyniVestavná kuchyně v platinově šedém provedení, velký výběr předních stran a korpusů 

za individuální cenu, šířka cca 360 cm, 30.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660138/25)

 62.190,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
30.990,-

Vestavná kuchyně v béžovém provedení, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 245 cm, 
šířka skříňové sestavy cca 240 cm, šířka ostrůvku cca 215 cm, 74.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660270/16)

 150.000,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
74.990,-

Elegantní, funkční 
a praktické

1)

1)

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

 

výběr značek

LCZk0-LCZ03-4-k-10-11__@__2__@2__010   10LCZk0-LCZ03-4-k-10-11__@__2__@2__010   10 21.02.2024   09:17:4621.02.2024   09:17:46



L
C

Z
0

3-
4

-k

2) Sleva se vztahuje na nezávazně doporučenou spotřebitelskou cenu a platí jen při nákupu plánované kuchyně v hodnotě nad 65.000 Kč 
bez elektrospotřebičů. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží a zboží propagované v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné 
objednávky. Akce se nevztahuje na kuchyňské bloky a spotřebiče. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. 
Akce platí v obchodních domech a Kuchyňském & interiérovém studiu XXXLutz.   

 
 

   
  

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXL akce

Dohodněte si ZDARMA 
termín plánování kuchyně! 

Vestavná kuchyně v bílém provedení a s prvky dekoru dubového dřeva, velký výběr předních stran 
a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 280 cm, šířka skříňové sestavy cca 180 cm, 
39.999,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (18710032/88)

 64.790,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
39.999,-

Vestavná kuchyně v černém provedení s prvky v dekoru dubového dřeva, velký výběr předních stran
 a korpusů za individuální cenu, šířka cca 360 cm, 47.999,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (14970088/01)

 64.599,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
47.999,-XXXL výběr 

předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

 

+420 242 242 200 
interier-kuchyne@xxxlutz.cz
Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

ZDARMA 
doprava 
a montáž
při nákupu plánované  
kuchyně značek Novel, C‘elina  
a Dieter Knoll Collection  
bez elektrospotřebičů 
v hodnotě nad 65.000 Kč.

2)

   
10

 / 
11

LCZk0-LCZ03-4-k-10-11__@__2__@2__011   11LCZk0-LCZ03-4-k-10-11__@__2__@2__011   11 21.02.2024   09:18:0021.02.2024   09:18:00



navštivte nás také na:

ONLINE

Adresy všech obchodních domů a otevírací dobu naleznete na xxxlutz.cz/pobočky 
Kontaktovat nás můžete také na: infocentrum@xxxlutz.cz

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Všechny nabídky platí od 26. 02. do vyprodání zásob, nejdéle však do 11. 08. 2024. Textové a tiskové 
chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, meziprodej a změny modelů 
vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky 
nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou  
k dostání v obchodním domě. Některé výrobky z reklamní nabídky nemusí být dostupné v obchodních  
domech XXXLutz v Olomouci, Liberci a Českých Budějovicích. Impressum: Zadavatel a zpracovatel  
je XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní 
prodejní ceny. 11xv ČR

xxxlutz.cz - 24/ 7 e-shop

Sklokeramická varná deska 
„DKEV6046XB“, keramické sklo/
ušlechtilá ocel, 4 varné zóny, výkon 
cca 7350 W, ukazatel zbytkového 
tepla, cca 49x56 cm, 5.899,- 
(06060004/03)

 9.090,-*

SKLOKERAMICKÁ VARNÁ 
DESKA

5.899,-

Digestoř „DK5HV471Y“, 
keramické sklo/ušlechtilá 
ocel, max. 70 dB,  
šířka cca 55 cm, 11.399,- 
(06060007/03)

 17.460,-*

DIGESTOŘ
11.399,-vč. filtru s aktivním uhlím

  

Vestavná trouba 
„DKP37903XK“, keramické 
sklo/ušlechtilá ocel, objem 
cca 72 l, teplota od cca 30-300 °C, 
13.599,- (06060001/08)

 20.880,-*

VESTAVNÁ TROUBA
13.599,-vč. funkce rozmrazování a 

grilování horkým vzduchem
  

Myčka nádobí „DKDT2901XK“, 
nerezová ocel, plně integrovaná, 
8 programů, funkce odloženého 
startu, šířka cca 60 cm, 16.499,- 
(06060003/05)

 25.350,-*

MYČKA NÁDOBÍ
16.499,-

Indukční varná deska „DKEI-
6640XB“, keramické sklo/ušlechtilá 
ocel, 4 varné zóny, funkce TouchControl, 
dětská pojistka, ukazatel zbytkového 
tepla, cca 51x58 cm, 11.499,- 
(06060005/01)

 17.730,-*

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA
11.499,-

Mikrovlnná trouba „DKK57303BK“, keramické sklo/ušlechtilá ocel, výkon 
cca 1270 W, 5 stupňů výkonu, Š/V/H: cca 59/38/32 cm, 11.299,- (06060088/01)

 12.510,-*

MIKROVLNNÁ TROUBA
11.299,-

Kombinovaná lednice s mrazákem 
„DKBB2516SK“, LED displej, funkce 
noFrost, objem lednice cca 190 l, 
objem mrazáku cca 61 l, Š/V/H: 
cca 54/177/55 cm, 20.399,- (06060010/02)

 31.410,-*

KOMBINOVANÁ LEDNICE 
S MRAZÁKEM

20.399,-

digestoře
      
      
      
      
      
      
      

trouby
      
      
      
      
      
      
      

A
B
C
D
E
F
G

ledničky, 
myčky 

nádobí, 
pračky 

a sušičky

světelný zdroj
A
B
C
D
E
F
G

spektrum energetických tříd pro

XXXL výběr kuchyňských spotřebičů

 
Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

Zaregistrujte se hned!
Naskenujte si QR Kód nebo navštivte  
xxxlutz.cz, klikněte na 
Zadejte stejnou e-mailovou adresu, kterou 
používáte pro hit kartu, a zvolte nové heslo

Propojte svoji 

hit kartu se svým 

online účtem!

Nakupujte pohodlně  

online, bez opakovaného 

zadávání kontaktních 

údajů!

©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
0

3-
4

-k
   

  1
2 

   
 L

C
Z

k0
-L

C
Z

0
3-

4
-k

LCZk0-LCZ03-4-k-12-01__@__2__@2__012   12LCZk0-LCZ03-4-k-12-01__@__2__@2__012   12 21.02.2024   10:04:0021.02.2024   10:04:00


